СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Каралатский сельсовет»

Первое очередное заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2015г.

№04
Об избрании главы муниципального образования «Каралатский сельсовет»

В соответствии со статьей 36  федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 частью 1 статьи 2 Закона Астраханской области от 03.06.2015г. № 31/2015-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований и административно-территориальных единиц «Каралатский сельсовет» и «Чапаевский сельсовет» и внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области»

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования «Каралатский сельсовет», депутата Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» первого созыва __________________________________.

2. Возложить на Главу муниципального образования «Каралатский сельсовет» ______________________полномочия Главы администрации «Каралатский сельсовет»
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председательствующий
на первом очередном
заседании

Совета МО «Каралатский сельсовет»

первого созыва

                              ________________

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»                                      ___________________